

ÖNSÖZ

Necmettin Erbakan Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi adı altında 2017 yılında kurulduktan sonra eğitim-öğretim hayatına başlayan fakültemizin kuruluş felsefesi, Türkiye’de her dönemde ihtiyacı çok hissedilen ekonomik, sosyal, kültürel ve siyasi hayatta söz sahibi olan, toplumsal sorumluluk bilinci içinde eleştirel ve bütüncül bakabilen bireyler yetiştirmektir. Bu bağlamda, fakültemizin amacı; bilginin hızla yaygınlaştığı ve tüketildiği günümüz bilgi çağı toplumunda, küreselleşen dünyanın gerektirdiği biçimde hızlı düşünebilen, stratejik davranabilen ve çözüm odaklı öğrenciler ve akademisyenler yetiştirmek; ülkemizin siyasal bilimler alanında ihtiyaç duyduğu bilimsel araştırmalara öncülük etmektir. Bu amaçla yola çıktığımız ve kısa süre içerisinde hazırlıklarını tamamladığımız “Necmettin Erbakan Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi (NEU SBF Dergisi)” bilim dünyası ile buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Maliye, Bankacılık vb. alanlarında uluslararası hakemli bir dergi olarak yayın hayatını sürdüreceği inancına sahibiz. Dergimiz ilk sayısından itibaren dijital (online) ve basılı olarak yayımlanacaktır. Dergimizi sağlam temellere oturtma adına uluslararası standartlar ve etik kurallara göre kurgulamanın yanı sıra kısa sürede ULAKBİM TR Dizin’de yer alarak çeşitli uluslararası alan indekslerinde taranan bir dergi olmayı hedefliyoruz.

Siyasal Bilgiler alanında bir dergi yayınlama fikrinin ortaya çıkmasından, derginin ilk sayısının yayınlanması aşamasına kadar birçok kişinin çok ciddi katkısı olmuştur. Özellikle dergimizin hayata geçmesinde danışma kurulu ve yayın kurulundaki tüm değerli akademisyenlerimize verdikleri katkılardan dolayı teşekkür ederim. Ayrıca bu ilk sayımızda 6 araştırma makalesi ve 1 kitap değerlendirmesi ile katkıda bulunan tüm yazarlarımıza ve hakemlerimize de en kalbi duygularıyla teşekkürü bir borç bilirim. Bilim camiamıza, okurlarımıza katkı sunması temennisiyle.

Saygılarımla...

Prof. Dr. Birol MERCAN

Baş Editör